روزنامہ

# افضل ربوہ

CPL
61

پروفیسر عبدالرشید خان

213029

ہفتہ 3- اپریل 1999ء - 15 ذی الحجہ 1419 ہجری - 3- شہادت 1378 مش جلد 49-84 نمبر 73

## دوسروں کے لئے ہمدردی

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔ کسی شخص کا ایمان مکمل نہیں ہوتا جب تک وہ اپنے بھائی کیلئے وہی چیز پسند نہ کرنے جو اپنے لئے پسند کرتا ہے۔

(بخاری کتاب الایمان باب من الایمان ان یحب لآخرہ ما یحب لنفسہ)

## حسن کارکردگی مجالس

### انصار اللہ پاکستان

سال 1377/1998ء میں زعماء اعلیٰ اور زعماء مقامی مجالس انصار اللہ پاکستان میں حسن کارکردگی کے لحاظ علم انعامی کی حق دار اور پہلی دس مجالس کی فہرست حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کی خدمت میں منظوری کے لئے بھجوائی گئی تھی۔

جسے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز نے منظور فرمایا ہے۔

اللہ تعالیٰ ان سب مجالس کے لئے یہ اعزاز مبارک فرمائے آمین۔